

Protokół nr II/14
przebiegu obrad II sesji Rady Miasta Włocławek
VII kadencji
odbytej dnia 08 grudnia 2014r.
w sali nr 4 Urzędu Miasta Włocławek
ul. Zielony Rynek 11/13

Protokół nr II/14
przebiegu obrad II sesji Rady Miasta Włocławek
VII kadencji
odbytej dnia 08 grudnia 2014r.

Dnia 08 grudnia 2014 roku o godzinie 9.00 w sali nr 4 Urzędu Miasta Włocławek przy ul. Zielony Rynek 11/13 rozpoczęły się obrady drugiej sesji Rady Miasta Włocławek VII kadencji, którą zwołała Postanowieniem z dnia 03 grudnia 2014r sędzia Pani Jolanta Górską – Komisarz Wyborczy we Włocławku

Ad. 1

Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski otworzył obrady II sesji Rady Miasta Włocławek, serdecznie witając Prezydenta Elekta Pana Marka Wojtkowskiego, a także Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej we Włocławku – sędziego Pana Konrada Mosakowskiego, ponadto powitał również dostojnych gości, którzy przyjęli jego zaproszenie i przybyli na uroczystą sesję w dniu dzisiejszym tj. Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego Pana Piotra Całbeckiego, Członka Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego Pana Sławomira Kopyścia, Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Pana Jana Ardanowskiego, Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Pana Janusza Dzieciola, Posłankę na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Panią Domicelę Kopaczewską, Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Pana Tomasza Lenza, Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Pana Antoniego Mężydło, Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Pana Łukasza Zbonikowskiego, jak również Senatora Rzeczypospolitej Polskiej Pana Andrzeja Persona, Radnych Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego – Pana Wojciecha Jaranowskiego, Pana Jacka Kuźniewicza, Pana Stanisława Pawlaka, ponadto Starostę Powiatu Włocławskiego Pana Kazimierza Kacę, Dyrektora Szpitala Wojewódzkiego Pana Krzysztofa Malatyńskiego wraz z Zastępcą, Wójta Gminy Włocławek Panią Ewę Braszkiewicz, radnych Rady Miasta Włocławek VII kadencji oraz wszystkich gości zgromadzonych na sali.

Następnie Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski stwierdził, iż na stan 25 radnych obecnie na sali zgromadzonych jest 24 radnych, a zatem obrady sesyjne w dniu dzisiejszym są prawomocne. Ponadto Przewodniczący Rady poinformował, że w Biurze Rady Miasta oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta był dostępny do wglądu protokół Nr 1/2014 z obrad I sesji Rady Miasta Włocławek VII kadencji, która odbyła się w dniu 01 grudnia br., z którym to protokołem radni mogli się zapoznać i wnieść ewentualnie swoje uwagi. Wobec braku uwag protokół przyjęto przez aklamację.

Lista obecności radnych na II sesji Rady Miasta – załącznik nr 1 do protokołu,

Lista osób uczestniczących w II sesji Rady Miasta – załącznik nr 2 do protokołu

Ad. 2

Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski poinformował, iż wraz z Postanowieniem Komisarza Wyborczego o zwołaniu sesji Rady Miasta został przesłany radnym porządek obrad, do którego zebrani radni nie wnieśli zmian. Natomiast Przewodniczący Rady Miasta zaproponował, aby porządek obrad został rozszerzony o kilka punktów, które zostałyby włączone do porządku obrad po ceremonii zaprzysiężenia Prezydenta Miasta Włocławek tj:

- w sprawie określenia liczby stałych sekretarzy obrad Rady Miasta Włocławek,
- w sprawie wyboru stałych sekretarzy obrad Rady Miasta Włocławek,
- w sprawie powołania stałych komisji i ustalenia przedmiotu ich działania,
- w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta,

- w sprawie wyboru Przewodniczących stałych komisji Rady Miasta
Zgłoszoną przez siebie propozycję, Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie, w wyniku przeprowadzonego głosowania za zaproponowanymi zmianami do porządku obrad opowiedziało się 24 radnych, głosów przeciwnych oraz wstrzymujących się nie stwierdzono.
A zatem Wysoka Rada w dalszej części posiedzenia podjęła prace według zmienionego porządku obrad w następującym brzmieniu:

- 1 Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad
- 2 Przyjęcie porządku obrad
- 3 Złożenie ślubowania przez Prezydenta Miasta Włocławek
- 4 Projekt uchwały w sprawie określenia liczby stałych sekretarzy obrad Rady Miasta Włocławek
5. Projekt uchwały w sprawie wyboru stałych sekretarzy obrad Rady Miasta Włocławek.
6. Projekt uchwały w sprawie powołania stałych komisji i ustalenia przedmiotu ich działania
7. Projekt uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta
8. Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczących stałych komisji Rady Miasta.
9. Zakończenie obrad II sesji Rady Miasta

Ad. 3

Złożenie ślubowania przez Prezydenta Miasta Włocławek.

Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski poprosił o zabranie głosu przez sędziego Pana Konrada Mosakowskiego Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej we Włocławku, a następnie wręczenie zaświadczenia o wyborze Panu Prezydentowi Elektowi Markowi Wojtkowskiemu.

Sędzia Konrad Mosakowski, jako Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej we Włocławku stwierdził, iż ma zaszczyt wręczyć zaświadczenie o wyborze na Urząd Prezydenta Miasta Włocławka Panu Markowi Wojtkowskiemu – Prezydentowi Elektowi. Ponadto sędzia Konrad Mosakowski poinformował, iż w imieniu Miejskiej Komisji Wyborczej we Włocławku gratuluje nowo wybranemu Prezydentowi sukcesu wyborczego oraz życzy niestrudzonej i wytrwałej pracy samorządowej w tym owocnego, konstruktywnego i koncyliacyjnego współdziałania z organem uchwałodawczym, wykonywaniem służby publicznej na rzecz mieszkańców miasta Włocławka, którzy w wyborach powszechnych i bezpośrednich a zatem w demokratycznym akcie wyborczym powierzyli Panu Prezydentowi wykonywanie zaszczytnej, lecz niezmiernie odpowiedzialnej i trudnej funkcji

Następnie sędzia Konrad Mosakowski odczytał zebranim treść zaświadczenia o wyborze:

„Stosownie do art. 490 Ustawy z dnia 05 stycznia 2011 roku – Kodeks Wyborczy, Miejska Komisja Wyborcza we Włocławku stwierdza, że w wyborach, które odbyły się dnia 30 listopada 2014 roku Pan Marek Wojtkowski wybrany został Prezydentem Miasta Włocławek.”

Po odczytaniu treści zaświadczenia sędzia Konrad Mosakowski wręczył dokument Prezydentowi Markowi Wojtkowskiemu

Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski, dziękując za wystąpienie Panu sędziemu poinformował, iż zgodnie z art. 29 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym objęcie obowiązków przez Prezydenta następuje z chwilą złożenia wobec Rady Miasta ślubowania, a następnie odczytał treść roty prosząc Prezydenta Elekta o powtórzenie słów:

„Obejmując urząd Prezydenta Miasta Włocławek, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców miasta. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania „Tak mi dopomóż Bóg”

Pan Marek Wojtkowski złożył ślubowanie powtarzając słowa rotę cytowane przez Przewodniczącego Rady Miasta o ww. treści, i tym samym został zaprzysiężony na Urząd Prezydenta Miasta Włocławek.

W dalszej kolejności ustępujący Prezydent Miasta Włocławek Pan Andrzej Pałucki przekazał nowemu Prezydentowi Miasta Włocławek Panu Markowi Wojtkowskiemu insygnia - ozdobny łańcuch -będący atrybutem

władzy Ustępujący Prezydent pogratulował Panu Markowi Wojtkowskiemu wygranych wyborów oraz życzył owocnej pracy na płaszczyźnie samorządowej

Po tym akcie Prezydent Marek Wojtkowski odebrał życzenia, gratulacje oraz kwiaty od gości oraz radnych zgromadzonych na sali obrad, a następnie podziękował wszystkim zebrany za liczne przybycie w tak ważnym dla miasta Włocławka dniu Podziękowania skierował do Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Członka Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego, parlamentarzystów jak również Senatora Rzeczypospolitej Polskiej, Radnych Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Starosty Powiatu Włocławskiego, Wójta Gminy Włocławek, Ministra, radnych Rady Miasta Włocławek VII kadencji, Przewodniczącego Rady Miasta oraz wszystkich gości zgromadzonych na sali

Prezydent Miasta Marek Wojtkowski stwierdził, że jest bardzo wzruszony faktem, iż po wygranych wyborach może stanąć w sali Urzędu Miasta, jako Prezydent, lecz odczuwa także wielki ciężar zaufania społecznego, jakim został obdarzony przez mieszkańców miasta. Prezydent podziękował wszystkim obywatelom Włocławka za powierzenie losów miasta jego osobie. Obiecał, że nie zawiedzie zaufania włocławian i dołoży wszelkich starań oraz podejmie każdy wysiłek, na rzecz Włocławka. Prezydent poinformował również, iż swoją kadencję pragnie podporządkować takim priorytetom, jakim jest gospodarka i stymulowanie aktywności gospodarczej w mieście. Ponadto Prezydent zadeklarował, że uczyni wszystko, aby przywrócić miastu rolę lidera w regionie oraz obniżyć wysokie bezrobocie. Zadeklarował wdrażanie w mieście instrumentów na rzecz poszerzania obywatelskości. Filarami tych zmian powinny być mechanizmy pozwalające każdemu mieszkańcowi a także organizacjom pozarządowym i społecznym w uczestniczeniu w dysponowaniu środkami finansowymi gminy oraz wspólnym kreowaniu wizji miasta. W tym celu Prezydent planuje powołanie rady dzielnic oraz wprowadzenie zmiany w zasadach działania budżetu obywatelskiego i wdrożenie inicjatywy uchwałodawczej. Prezydent wskazał także, że przypadł znakomity czas na realizację różnych projektów i liczy przy tym na wsparcie na wszystkich szczeblach władzy: radnych, parlamentarzystów oraz ministrów.

Kończąc swoje wystąpienie Prezydent Miasta Marek Wojtkowski złożył podziękowania tym wszystkim, którzy przyczynili się w wielkim stopniu do jego sukcesu osobistego jak i sukcesu miasta w przyszłości.

Prezydent Miasta Marek Wojtkowski podziękował także ustępującemu Prezydentowi Miasta Panu Andrzejowi Pałuckiemu za dwie kadencje ciężkiej i efektywnej pracy na rzecz miasta Włocławka.

Po wystąpieniu Prezydenta Miasta Marka Wojtkowskiego w krótkich przemówieniach głos zabrali:

- Posłanka na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Pani Domicela Kopaczewska,
- Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego Pan Piotr Całbecki,
- Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Pan Łukasz Zbonikowski,
- Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Pan Tomasz Lenz,
- Senator Rzeczypospolitej Polskiej Pan Andrzej Person.

Wszyscy mówcy w swoich wystąpieniach gratulowali Prezydentowi Markowi Wojtkowskiemu sukcesu wyborczego życząc jednocześnie owocnej i wytrwałej pracy samorządowej: aby w swej działalności kierował się zawsze jak najlepiej pojmowanym dobrem społeczności lokalnej miasta. Zadeklarowano jednocześnie pomoc i współpracę na rzecz wszechstronnego rozwoju Włocławka.

Po zakończeniu tej części obrad Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski ogłosił godzinną przerwę, informując, iż obrady zostaną wznowione o godz. 11.00

Przerwa

Wznowienie obrad po przerwie

Ad.4

Projekt uchwały w sprawie określenia liczby stałych sekretarzy obrad Rady Miasta Włocławek.

Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski poinformował radnych, iż zgodnie z § 50 ust. 3 Statutu Miasta Włocławek Rada na wniosek Przewodniczącego Rady wybiera spośród radnych, stałych sekretarzy obrad, określając jednocześnie ich liczbę. Dobrym zwyczajem było, iż Rada Miasta ustalała na powyższą funkcję 2 osoby spośród radnych Miasta Włocławek. Mając na uwadze kompetencje Rady Miasta do ustalania liczby stałych sekretarzy Rady Przewodniczący zaproponował, aby i w VII kadencji powołać 2 sekretarzy obrad

W związku z tym Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski zapytał czy ktoś z Państwa radnych ma inną propozycję?

Wobec braku innych propozycji ze strony radnych, Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie określenia w liczbie 2 - stałych sekretarzy obrad Rady Miasta

W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w zaproponowanym brzmieniu opowiedziało się 24 radnych, głosów przeciwnych oraz wstrzymujących się nie stwierdzono

Uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad. 5

Projekt uchwały w sprawie wyboru stałych sekretarzy obrad Rady Miasta Włocławek.

Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów na funkcję sekretarzy obrad Rady Miasta, informując przy tym, że sekretarze obrad wybierani są zwykłą większością głosów

Głos zabrał radny Janusz Dęboczyński, który w imieniu Klubu Prawa i Sprawiedliwości na funkcję sekretarza zgłosił radnego Piotra Czarnckiego.

Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski zapytał radnego o decyzję w tej sprawie?

Radny Piotr Czarncki wyraził zgodę na kandydowanie.

Następnie głos zabrała radna Ewa Szczepańska, która w imieniu Klubu Platformy Obywatelskiej na funkcję sekretarza obrad zgłosiła radną Agnieszkę Chmielewską

Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski zapytał radną o decyzję w tej sprawie?

Radna Agnieszka Chmielewska wyraziła zgodę na kandydowanie

Wobec braku zgłoszenia innych kandydatów na tę funkcję Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie propozycję, aby funkcję stałych sekretarzy obrad Rady Miasta pełnili zgłoszeni radni tj Pani Agnieszka Chmielewska oraz Pan Piotr Czarncki

W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w zaproponowanym brzmieniu opowiedziało się 24 radnych, głosów przeciwnych oraz wstrzymujących się nie stwierdzono.

Ponieważ uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia wybrani radni zostali poproszeni przez Przewodniczącego Rady Miasta rozpoczęcie pełnienia swoich funkcji

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu

Ad. 6

Projekt uchwały w sprawie powołania stałych komisji i ustalenia przedmiotu ich działania.

Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski poinformował, iż zgodnie z art 21 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego grona może powołać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Mając na uwadze realizację postanowień ustawowych, przyznających kompetencje Radzie Miasta do powołania komisji stałych zasadnym jest podjęcie uchwały z zaproponowanymi nazwami tych komisji oraz przedmiotem ich działania. Ponadto Przewodniczący Rady Miasta zaproponował utrzymanie dotychczas funkcjonujących komisji stałych Rady.

W związku z powyższym Przewodniczący Rady Miasta zapytał czy ktoś z Państwa radnych chciałby zabrać głos na temat projektu uchwały?

Głos zabrał radny Pan Krzysztof Kukucki, który zaproponował, aby Komisja Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej zmieniła swoją nazwę gdyż w świetle obowiązujących uregulowań prawnych kwestie pomocy społecznej reguluje Ustawa z roku 2004 o pomocy społecznej i w związku z tym, nie stosuje się już sformułowania „opieka społeczna”. Dlatego też Pan radny zasugerował, aby dla celów porządkowych dokonać zmiany nazwy na: Komisja Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej lub Polityki Społecznej.

Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski stwierdził, iż w poprzednich kadencjach pod rządami wskazanych przez Pana radnego Krzysztofa Kukuckiego przepisów Komisja funkcjonowała bez przeszkód, nazewnictwo nie stanowi problemu w jej działaniu. Niemniej jednak Przewodniczący Rady Miasta poprosił Pana radnego o złożenie na piśmie stosownego wniosku w tej sprawie, który zostanie poddany pod głosowanie Rady Miasta

Radny Krzysztof Kukucki odnosząc się do wypowiedzi Przewodniczącego Rady stwierdził, iż jego propozycja podyktowana była tylko i wyłącznie dostosowaniem nazwy do obecnych standardów i jeżeli nie ma woli zmiany w tej kwestii to Pan radny nie będzie się upierał, natomiast, jeżeli taki zapis funkcjonował przez 8 lat to nie oznacza, że nie może on zostać zmieniony

Radny Pan Janusz Dębczyński zaproponował, aby w sprawie zmiany nazewnictwa komisji stanowisko zajęło Biuro Prawne, a nad wnioskiem zgłoszonym przez radnego Pana Krzysztofa Kukuckiego Rada Miasta zajęłaby stanowisko na kolejnej sesji Radny zasugerował, aby w toku dalszych prac nad uchwałą oprzeć się na dokumentach przedstawionych w dniu dzisiejszym Radzie Miasta

Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski stwierdził, iż w przypadku podjęcia przez Radę Miasta uchwały w sprawie powołania stałych komisji, wówczas Komisja Zdrowia będzie władna do zaproponowania zmiany nazwy w związku z tym tę kwestię zdaniem Przewodniczącego Rady należy pozostawić jej członkom i w przypadku złożenia odpowiedniego wniosku w tej sprawie zostanie on poddany pod obrady Rady Miasta by dokonać stosownych zmian.

Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że radni otrzymali stosowną uchwałę, w której powołuje się stałe komisje Rady:

- Komisja Rewizyjna,
- Komisja Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta,
- Komisja Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska,
- Komisja Edukacji,
- Komisja Kultury i Sportu,
- Komisja Porządku Prawnego i Publicznego,
- Komisja Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej.

A zatem Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski poddał pod głosowanie projekt uchwały

W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w zaproponowanym brzmieniu opowiedziało się 24 radnych, głosów przeciwnych oraz wstrzymujących się nie stwierdzono.

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Ad.7.

Projekt uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta.

Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski wyjaśnił, iż zgodnie z § 85 ust 1 statutu Miasta Włocławek Rada w drodze uchwały określa skład osobowy komisji, który uwzględnia przedstawicieli klubów i radnych niezrzeszonych, chyba, że sami z tej reprezentacji zrezygnują. Komisja nie może liczyć mniej niż pięciu radnych

Zgodnie z art 18a ust 2 ustawy o samorządzie gminnym w skład komisji rewizyjnej wchodzi radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniący funkcje przewodniczącego rady i wiceprzewodniczących rady

Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski stwierdził, że część z Państwa radnych zadeklarowała swoją wolę i wyraziła akces do poszczególnych Komisji, dlatego też odczytał zgłoszone propozycje informując jednocześnie o możliwości zmiany wcześniej złożonych deklaracji.

1. KOMISJA REWIZYJNA

1. Radny Janusz Dębczyński
2. Radny Jacek Buława
3. Radna Olga Krut – Horonziak
4. Radny Krzysztof Kukucki
5. Radny Andrzej Pałucki
6. Radny Jarosław Hupało
7. Radny Damian Chelminiak
8. Radny Dariusz Jaworski
9. Radny Stanisław Krzemieniewski
10. Radna Katarzyna Zarębska

2. KOMISJA BUDŻETU, ROZWOJU I PROMOCJI MIASTA

1. Radny Janusz Dębczyński
2. Radny Jacek Buława
3. Radna Olga Krut – Horonziak
4. Radny Jarosław Chmielewski
5. Radny Józef Mazierski
6. Radny Krzysztof Grządziel
7. Radny Jarosław Hupało
8. Radny Krzysztof Kukucki
9. Radny Zbigniew Lewandowski
10. Radny Dariusz Wesołowski
11. Radny Rafał Sobolewski

3. KOMISJA GOSPODARKI MIEJSKIEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA

1. Radny Dariusz Jaworski
2. Radny Piotr Czarniecki
3. Radny Stanisław Krzemieniewski
4. Radny Krzysztof Kukucki
5. Radny Andrzej Pałucki
6. Radny Tadeusz Raczyński
7. Radny Stanisław Wawrzonkoski
8. Radny Rafał Sobolewski
9. Radny Jarosław Chmielewski

4 KOMISJA EDUKACJI

- 1 Radna Mariola Gawłowska
- 2 Radna Joanna Borowiak
- 3 Radny Krzysztof Grządziel
- 4 Radny Jarosław Hupało
- 5 Radna Ewa Szczepańska
- 6 Radna Agnieszka Chmielewska
- 7 Radny Krystian Łuczak
- 8 Radny Tomasz Nagala

5 KOMISJA KULTURY I SPORTU

- 1 Radny Stanisław Krzemieniewski
- 2 Radny Piotr Czarniecki
- 3 Radny Dariusz Jaworski
- 4 Radna Mariola Gawłowska
- 5 Radna Joanna Borowiak
- 6 Radny Jarosław Hupało
- 7 Radny Krzysztof Kukucki
- 8 Radny Dariusz Wesołowski
- 9 Radny Krystian Łuczak

6 KOMISJA ZDROWIA, RODZINY I OPIEKI SPOŁECZNEJ

- 1 Radna Joanna Borowiak
- 2 Radna Mariola Gawłowska
- 3 Radny Józef Mazierski
- 4 Radny Zbigniew Lewandowski
- 5 Radny Tadeusz Raczyński
- 6 Radny Stanisław Wawrzonkoski
- 7 Radny Tomasz Nagala
- 8 Radna Ewa Szczepańska
- 9 Radna Agnieszka Chmielewska

7 KOMISJA PORZĄDKU PRAWNEGO I PUBLICZNEGO

- 1 Radny Dariusz Jaworski
- 2 Radny Janusz Dębczyński
- 3 Radny Damian Chelminiak
- 4 Radny Rafał Sobolewski
- 5 Radna Katarzyna Zarębska

Następnie Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski poinformował radnych o możliwości dokonania zmian w składach komisji i poprosił o ich zgłaszanie

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Rafał Sobolewski poinformował, iż nie zgłaszał swojego uczestnictwa w Komisji Gospodarki, lecz w Komisji Kultury i Sportu a zatem poprosił o sprostowanie i zmianę w tej sprawie

Radna Agnieszka Chmielewska zgłosiła swój udział dodatkowo także w Komisji Kultury i Sportu

Radny Dariusz Jaworski poprosił o skreślenie z uczestnictwa w Komisji Kultury i Sportu

Radna Katarzyna Zarębska zgłosiła swoje uczestnictwo do prac w Komisji Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta.

Radna Ewa Szczepańska zadeklarowała swój udział w Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska

Wobec braku innych propozycji zmian Przewodniczący Rady Miasta odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta z uwzględnieniem zmian zgłoszonych przez radnych

Projekt uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta.

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz U z 2013 r , poz 594, poz 645, poz 1318, z 2014 r. poz 379, poz 1072) oraz § 85 ust 1 Uchwały Nr XXI / 134 / 2012 z dnia 30 kwietnia 2012 r w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Włocławek (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko – Pomorskiego z dnia 16 maja 2012 r poz 1162)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się składy osobowe stałych komisji Rady Miasta Włocławek:

1. Komisja Rewizyjna

- 1) Radny Buława Jacek
- 2) Radny Chelminiak Damian
- 3) Radny Dębczyński Janusz
- 4) Radny Hupało Jarosław
- 5) Radny Jaworski Dariusz
- 6) Radna Krut – Horonziak Olga
- 7) Radny Krzemieniewski Stanisław
- 8) Radny Kukucki Krzysztof
- 9) Radny Pałucki Andrzej
- 10) Radna Katarzyna Zarębska

2. Komisja Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta

- 1) Radny Jacek Buława
- 2) Radny Chmielewski Jarosław
- 3) Radny Dębczyński Janusz
- 4) Radny Grządział Krzysztof
- 5) Radny Hupało Jarosław
- 6) Radna Krut – Horonziak Olga
- 7) Radny Kukucki Krzysztof
- 8) Radny Lewandowski Zbigniew
- 9) Radny Mazierski Józef
- 10) Radny Sobolewski Rafał
- 11) Radny Wesółowski Dariusz

12) Radna Zarębska Katarzyna

3. Komisja Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska

- 1) Radny Chmielewski Jarosław
- 2) Radny Czarnecki Piotr
- 3) Radny Jaworski Dariusz
- 4) Radny Krzemieniewski Stanisław
- 5) Radny Kukucki Krzysztof
- 6) Radny Palucki Andrzej
- 7) Radny Raczyński Tadeusz
- 8) Radna Szczepańska Ewa
- 9) Radny Wawrzonkoski Stanisław

4. Komisja Edukacji

- 1) Radna Borowiak Joanna
- 2) Radna Chmielewska Agnieszka
- 3) Radna Gawłowska Mariola
- 4) Radny Grządziel Krzysztof
- 5) Radny Hupało Jarosław
- 6) Radny Łuczak Krystian
- 7) Radny Nagala Tomasz
- 8) Radna Szczepańska Ewa

5. Komisja Kultury i Sportu

- 1) Radna Joanna Borowiak
- 2) Radna Chmielewska Agnieszka
- 3) Radny Czarnecki Piotr
- 4) Radna Gawłowska Mariola
- 5) Radny Hupało Jarosław
- 6) Radny Krzemieniewski Stanisław
- 7) Radny Kukucki Krzysztof
- 8) Radny Łuczak Krystian
- 9) Radny Sobolewski Rafał
- 10) Radny Wesolowski Dariusz

6. Komisja Porządku Prawnego i Publicznego

- 1) Radny Chełminiak Damian
- 2) Radny Dębczyński Janusz
- 3) Radny Jaworski Dariusz
- 4) Radny Sobolewski Rafał
- 5) Radna Zarębska Katarzyna

7. Komisja Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej

- 1) Radna Borowiak Joanna
- 2) Radna Chmielewska Agnieszka
- 3) Radna Gawłowska Mariola
- 4) Radny Lewandowski Zbigniew
- 5) Radny Mazierski Józef
- 6) Radny Nagala Tomasz
- 7) Radny Raczyński Tadeusz
- 8) Radna Szczepańska Ewa

9) Radny Wawrzonkoski Stanisław

Następnie Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski poddał pod głosowanie ww projekt uchwały
W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w zaproponowanym brzmieniu opowiedziało się 24 radnych, przy braku głosów przeciwnych oraz wstrzymujących się

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu

Ad 8.

Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczących stałych komisji Rady Miasta.

Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski poinformował, iż zgodnie z art 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym do kompetencji Rady Miasta należy powoływanie komisji stałych, a także określenie ich składów osobowych Na podstawie § 85 ust. 3 Statutu Miasta Włocławek, Przewodniczący komisji stałych powoływani są odrębną uchwałą, zwykłą większością głosów

Mając na uwadze powyższe Przewodniczący Rady Miasta poprosił radnych o przedłożenie kandydatur na Przewodniczących poszczególnych Komisji

KOMISJA REWIZYJNA

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Joanna Borowiak w imieniu Klubu Prawa i Sprawiedliwości zgłosiła na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radnego Janusza Dębczyńskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski zapytał radnego o jego decyzję w tej sprawie.

Radny Janusz Dębczyński poinformował, iż wyraża zgodę na kandydowanie

KOMISJA BUDŻETU, ROZWOJU I PROMOCJI MIASTA

Radny Janusz Dębczyński w imieniu klubu radnych Prawa i Sprawiedliwości na funkcję Przewodniczącej Komisji zgłosił kandydaturę radnej Olgi Krut-Horonziak

Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski zapytał radną o decyzję w tej sprawie?

Radna Olga Krut-Horonziak wyraziła zgodę na kandydowanie

Radny Damian Chelminiak w imieniu klubu Sojuszu Lewicy Demokratycznej zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Kukuckiego na funkcję Przewodniczącego Komisji

Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski zapytał radnego o decyzję w tej sprawie?

Radny Krzysztof Kukucki wyraził zgodę na kandydowanie

KOMISJA GOSPODARKI MIEJSKIEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA

Radny Janusz Dębczyński w imieniu klubu radnych Prawa i Sprawiedliwości na funkcję Przewodniczącego Komisji zgłosił kandydaturę radnego Dariusza Jaworskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski zapytał radnego o decyzję w tej sprawie?

Radny Dariusz Jaworski wyraził zgodę na kandydowanie

KOMISJA EDUKACJI.

Radny Janusz Dębczyński w imieniu klubu radnych Prawa i Sprawiedliwości na funkcję Przewodniczącej Komisji zgłosił kandydaturę radnej Marioli Gawłowskiej

Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski zapytał radną o decyzję w tej sprawie?

Radna Mariola Gawłowska wyraziła zgodę na kandydowanie

Natomiast radny Krzysztof Kukucki zgłosił kandydaturę radnego Jarosława Hupała na funkcję Przewodniczącego Komisji

Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski zapytał radnego o decyzję w tej sprawie?

Radny Jarosław Hupała wyraził zgodę na kandydowanie

KOMISJA KULTURY I SPORTU

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Ewa Szczepańska w imieniu klubu radnych Platformy Obywatelskiej zgłosiła kandydaturę radnego Krystiana Łuczaka na funkcję Przewodniczącego Komisji

Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski zapytał radnego o decyzję w tej sprawie?

Radny Krystian Łuczak wyraził zgodę na kandydowanie

Natomiast radny Krzysztof Kukucki zgłosił kandydaturę radnego Dariusza Wesołowskiego na funkcję Przewodniczącego Komisji.

Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski zapytał radnego o decyzję w tej sprawie?

Radny Dariusz Wesołowski wyraził zgodę na kandydowanie

KOMISJA PORZĄDKU PRAWNEGO I PUBLICZNEGO

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Ewa Szczepańska w imieniu klubu radnych Platformy Obywatelskiej zgłosiła kandydaturę radnej Katarzyny Zarębskiej na funkcję Przewodniczącej Komisji.

Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski zapytał radną o decyzję w tej sprawie?

Radna Katarzyna Zarębska wyraziła zgodę na kandydowanie.

Natomiast radny Krzysztof Kukucki zgłosił kandydaturę radnego Damiana Chelminiaka na funkcję Przewodniczącego Komisji

Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski zapytał radnego o decyzję w tej sprawie?

Radny Damian Chelminiak wyraził zgodę na kandydowanie

KOMISJA ZDROWIA, RODZINY I OPIEKI SPOŁECZNEJ

Radny Janusz Dębczyński w imieniu klubu radnych Prawa i Sprawiedliwości na funkcję Przewodniczącego Komisji zgłosił kandydaturę radnego Tomasza Nagalę

Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski zapytał radnego o decyzję w tej sprawie?

Radny Tomasz Nagala wyraził zgodę na kandydowanie

Wobec braku innych propozycji Przewodniczący Rady Miasta poinformował radnych o przystąpieniu do głosowania przypominając jednocześnie, iż w przypadku, gdy zostało zgłoszonych po dwóch kandydatów do komisji stałej należy pamiętać, że radnemu przysługuje oddanie tylko jednego głosu na wybranego kandydata, głosowanie odbywać się będzie za wyborem zgłoszonej kandydatury.

A zatem Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski zapytał radnych, kto jest za wyborem na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radnego Janusza Dębczyńskiego?

W wyniku przeprowadzonego głosowania za wyborem radnego Janusza Dębczyńskiego na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej głosowało 16 radnych. Tym samym Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej został radny Janusz Dębczyński

Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski zapytał radnych, kto jest za wyborem na funkcję Przewodniczącego Komisji Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta radnej Olgi Krut-Horonziak?

W wyniku przeprowadzonego głosowania za wyborem radnej Olgi Krut-Horonziak na funkcję Przewodniczącej Komisji głosowało 16 radnych.

Następnie Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski zapytał radnych, kto jest za tym, aby Przewodniczącym Komisji został radny Krzysztof Kukucki?

W wyniku przeprowadzonego głosowania za wyborem radnego Krzysztofa Kukuckiego na funkcję Przewodniczącego Komisji głosowało 8 radnych

Wobec uzyskanych wyników głosowania Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta wybrana została radna Olga Krut-Horonziak

Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski zapytał radnych, kto jest za tym, aby Przewodniczącym Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska został radny Dariusz Jaworski?

W wyniku przeprowadzonego głosowania za wyborem radnego Dariusza Jaworskiego na funkcję Przewodniczącego Komisji głosowało 20 radnych. Tym samym Przewodniczącym Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska został radny Dariusz Jaworski.

Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski zapytał radnych, kto jest za wyborem na funkcję Przewodniczącej Komisji Edukacji radnej Marioli Gawłowskiej?

W wyniku przeprowadzonego głosowania za wyborem radnej Marioli Gawłowskiej na funkcję Przewodniczącej Komisji głosowało 16 radnych

Następnie Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski zapytał radnych, kto jest za tym, aby Przewodniczącym Komisji Edukacji został radny Jarosław Hupało?

W wyniku przeprowadzonego głosowania za wyborem radnego Jarosława Hupała na funkcję Przewodniczącego Komisji głosowało 7 radnych

Wobec uzyskanych wyników głosowania Przewodniczącą Komisji Edukacji wybrana została radna Mariola Gawłowska.

Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski zapytał radnych, kto jest za wyborem na funkcję Przewodniczącego Komisji Kultury i Sportu radnego Krystiana Łuczaka?

W wyniku przeprowadzonego głosowania za wyborem radnego Krystiana Łuczaka na funkcję Przewodniczącego Komisji głosowało 16 radnych

Następnie Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski zapytał radnych, kto jest za tym, aby Przewodniczącym Komisji Kultury i Sportu został radny Dariusz Wesołowski?

W wyniku przeprowadzonego głosowania za wyborem radnego Dariusza Wesołowskiego na funkcję Przewodniczącego Komisji głosowało 8 radnych

Wobec uzyskanych wyników głosowania Przewodniczącym Komisji Kultury i Sportu wybrany został radny Krystian Łuczak

Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski zapytał radnych, kto jest za wyborem na funkcję Przewodniczącej Komisji Porządku Prawnego i Publicznego radnej Katarzyny Zarębskiej?

W wyniku przeprowadzonego głosowania za wyborem radnej Katarzyny Zarębskiej na funkcję Przewodniczącej Komisji głosowało 16 radnych.

Następnie Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski zapytał radnych, kto jest za tym, aby Przewodniczącym Komisji Porządku Prawnego i Publicznego został radny Damian Chelminiak?

W wyniku przeprowadzonego głosowania za wyborem radnego Damiana Chelminiaka na funkcję Przewodniczącego Komisji głosowało 8 radnych

Wobec uzyskanych wyników głosowania Przewodniczącą Komisji Porządku Prawnego i Publicznego wybrana została radna Katarzyna Zarębska

W następnej kolejności Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski zapytał, kto z państwa radnych jest za wyborem na funkcję Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej radnego Tomasza Nagrali.

W wyniku przeprowadzonego głosowania za wyborem radnego Tomasza Nagrali na funkcję Przewodniczącego Komisji głosowało 24 radnych

Po zakończeniu procedury wyboru Przewodniczących stałych komisji Rady Miasta, Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski odczytał treść uchwały w powyższej sprawie

Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczących stałych komisji Rady Miasta

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz U z 2013 r , poz. 594, poz. 645, poz 1318, z 2014 r poz 379, poz.1072) § 85 ust 3 Uchwały Nr XXI / 134 / 2012 z dnia 30 kwietnia 2012 r w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Włocławek (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko – Pomorskiego z dnia 16 maja 2012 r. poz 1162)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że Przewodniczącymi stałych komisji Rady Miasta Włocławek wybrani zostali:

1. Komisja Rewizyjna

Radny Janusz Dębczyński

2. Komisja Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta

Radna Olga Krut - Horonziak

3. Komisja Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska

Radny Dariusz Jaworski

4. Komisja Edukacji

Radna Mariola Gawłowska

5. Komisja Kultury i Sportu

Radny Krystian Łuczak

6. Komisja Porządku Prawnego i Publicznego

Radna Katarzyna Zarębska

7. Komisja Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej

Radny Tomasz Nagala

§ 2.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu

Ad.9

Zakończenie obrad II sesji Rady Miasta.

Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski przypomniał radnym o obowiązku złożenia do Biura Rady Miasta oświadczeń majątkowych, termin ich dostarczenia upływa z dniem 31 grudnia 2014r. poprosił także szefów klubów radnych o przekazanie informacji w swoich klubach o wyborze jak również przekazanie regulaminów funkcjonowania klubów, ponadto poinformował o kolejnym terminie sesji Rady Miasta, która planowana jest na dzień 29 grudnia br stwierdzając jednocześnie, iż nie można także wykluczyć sesji wcześniejszej, jeżeli zajdzie taka potrzeba

Po zakończeniu bloku informacyjnego Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Chmielewski podziękował wszystkim za udział w obradach, w imieniu Rady Miasta złożył serdeczne życzenia z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia mieszkańcom Włocławka oraz wszystkim zgromadzonym na sali i stwierdził, że wobec wyczerpania porządku obrad zamyka obrady II sesji Rady Miasta Włocławek.

Protokół sporządziła
Jolanta Składanowska
Inspektor BRM

OBRADOM PRZEWODNICZYŁ

JAROSŁAW CHMIELEWSKI

**PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA
WŁOCLÁWEK**

Akceptacja protokołu przez Sekretarzy obrad II sesji Rady Miasta

Radna Agnieszka Chmielewska

Radny Piotr Czarnecki

Załączniki:

1 Lista obecności radnych na II sesji Rady Miasta Włocławek

- 2 Lista osób uczestniczących w II sesji Rady Miasta Włocławek
- 3 Uchwała Nr II/4/2014 Rady Miasta Włocławek z dnia 08 grudnia 2014r. w sprawie określenia liczby stałych sekretarzy obrad Rady Miasta Włocławek
- 4 Uchwała Nr II/5/2014 Rady Miasta Włocławek z dnia 08 grudnia 2014r. w sprawie wyboru sekretarzy obrad Rady Miasta Włocławek.
- 5 Uchwała Nr II/6/2014 z dnia 08 grudnia 2014r. Rady Miasta Włocławek w sprawie powołania stałych komisji i ustalenia przedmiotu ich działania
- 6 Uchwała Nr II/7/2014 Rady Miasta Włocławek z dnia 08 grudnia 2014r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta.
- 7 Uchwała Nr II/8/2014 z dnia 08 grudnia 2014r. Rady Miasta Włocławek w sprawie wyboru Przewodniczących stałych komisji Rady Miasta.